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Agnes Thiane Pereira Machado agnes.machado@ifc.edu.br Coordenadora do Curso de Licenciatura em Química DOUTORADO

André Felipe Knop andre.knop@ifc.edu.br Pesquisador Institucional GRADUAÇÃO

Artur Menardi Nogueira Junior artur.nogueira@ifc.edu.br Coordenador de Tecnologia da Informação GRADUAÇÃO

Charles de Vargas charles.vargas@ifc.edu.br Coordenador de Gestão de Pessoas e Coord. Substituto de Gestão Contratos ESPECIALIZAÇÃO

Daniel Zanella dos Santos daniel.zanella@ifc.edu.br Coordenador de Pesquisa e Inovação DOUTORADO

Daniela Koster daniela.koster@ifc.edu.br Chefe de Gabinete e Comissão Ética local/Represent. Ouvidoria GRADUAÇÃO

Denis Contini denis.contini@ifc.edu.br Coordenador Adjunto do Curso Superior em Redes de Computadores MESTRADO

Diego Carlos Muller diego.muller@ifc.edu.br Coordenador de Infraestrutura e Serviços e Coordenador Substituto de  Patrimonio e Almoxarifado ESPECIALIZAÇÃO

Eddy Ervin Eltermann eddy.eltermann@ifc.edu.br Coordenador Adjunto de Curso de Cervejaria MESTRADO

Eder Aparecido de Carvalho eder.carvalho@ifc.edu.br Diretor-Geral DOUTORADO

Eduardo Beeck Garozzi eduardo.garozzi@ifc.edu.br Coordenador de Compras e Licitações e  Coordenador Substituto de Adm. Orçamentária e Financeira MESTRADO

Fabiana Fulanetto Belli fabiana.belli@ifc.edu.br Coordenadora de Administração Orçamentária e Financeira ESPECIALIZAÇÃO

Fábio Lamartine Barbosa Toledo fabio.toledo@ifc.edu.br Diretor de Administração e Planejamento MESTRADO

Hélio Maciel Gomes helio.gomes@ifc.edu.br Coordenador do Curso Técnico em Química MESTRADO

Jackson Mallmann jackson.mallmann@ifc.edu.br Coordenador do Curso Superior em Redes de Computadores DOUTORADO

Jean Werner jean.werner@ifc.edu.br Coordenador do NAPNE e Coord. Substituto de Gestão de Pessoas ESPECIALIZAÇÃO

Jessyca Finantes do Carmo Bozio Cipriano jessyca.cipriano@ifc.edu.br Diretora de Ensino e Substituta da Direção Geral
MESTRADO

Leda Gabriela Ardiles leda.ardiles@ifc.edu.br Coordenadora de Extensão MESTRADO

Leonardo Felipe de Ávila Calbusch leonardo.calbusch@ifc.edu.br  Coord. Curso QUIMICA Substituto  e Coord. Curso Informática Substituto MESTRADO

Marcelo Paulo Ellwanger marcelo.ellwanger@ifc.edu.br Coordenador do SISAE e Substituto da Coord. Geral de Ensino MESTRADO

Marcelo Kersting Machado marcelo.machado@ifc.edu.br Coordenador Substituto de Registros Academicos ESPECIALIZAÇÃO

Marcos João Correia marcos.correia@ifc.edu.br Coordenador Adjunto de Pesquisa e Invação DOUTORADO

Maria Eulália Pistore Lazzarotto Leventi maria.leventi@ifc.edu.br Coordenadora de Registros Acadêmicos ESPECIALIZAÇÃO

Mirela Stefania Pacheco mirela.pacheco@ifc.edu.br Coordenadora Geral de Ensino e Diretora Substituta de Ensino e Pesquisa MESTRADO

Neisomar Olimpio Lima neisomar.lima@ifc.edu.br Coordenador de Gestão de Contratos e Coord. Substituto de Compras e Licitações GRADUAÇÃO

Tatiane Sueli Coutinho tatiane.coutinho@ifc.edu.br Coordenadora do C. T. S. Cervejaria DOUTORADO

Tiago Fernandes Oliveira tiago.oliveira@ifc.edu.br Coordenador Substituto do SISAE DOUTORADO

Tiago Guimarães Barth tiago.barth@ifc.edu.br Coordenador de Materiais e Patrimônio, DAP Substituto e Coord. Subst. de Infraestrutura MESTRADO

Tiago Rafael de Almeida Alves tiago.alves@ifc.edu.br Coordenador do C. Téc em Informática MESTRADO

Vanderleia Gemelli vanderleia.gemelli@ifc.edu.br Coord. Extensão Substituto / FG-02 MESTRADO
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